Y SERVICIO COMUNIDAD “COOMUNIDAD”, ordenando que dentro de los cinco (5) 

días siguientes a la notificación del presente proveído, se paguen a la parte 

demandante la(s) siguiente(s) suma(s) de dinero de conformidad con lo preceptuado 

en los art 430 y 431 del C.G.P.:  

1. Por la suma de CUATRO MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA MIL 
CUATROCIENTOS ONCE PESOS M/CTE ($4´650.411), valor del capital referido en 
el título valor pagaré No. 95992.  

2. Por los intereses moratorios, a la máxima tasa legal señalada por la 
superintendencia financiera, desde el día 24 de Enero de 2021, hasta cuando 
cancele totalmente la obligación.